Sui defensionem deserit.) Nemo deinceps se metipsum tueri potest, metu Midiaē. Deinde subiungit multas causas, ob quas quique tranquillitatem amplectitur, et eius inimicitias suscipere recusat.

Etenim occupatio.) Propter fortunam.

Et studium tranquillitatis.) Propter mores.

Et infantia.) Propter ingenium. Dum autē rationem reddit, cur laesi Midiam nō accusent: interim in Midiam contraria confert, esse importunum, nulla re occupari, esse cōmunem hostem reipublice. Enumeratis autem eius facinoribus, tandē tyrannum esse ostendit.

Postquam captus est.) postquam sub manū uenit, postquam iureitus est.

Fertur aliquando in urbe.) Transit ad aliā perorationis partem, qua ostendere conatur, Midiaē nihil esse reuerentiae tribuendum.

Dicebatur enim & hoc unum esse potentie caput, quod semper tueret iniurias. Reuerentiae autem non unum est genus, sed loci plures. Reuerentia enim tribuitur aut propter generis claritatem, aut propter bellicas administratas, & edita facinora: aut ob colata in rempublicam beneficia. Cum igitur idonea occasione ostendere uellet, haec nō esse in Midia: produxit Alcibiadem, non ut eum cum Midia cōpararet, sed ut Midia facinora detegeret. Ad haec, ut illum etiam ostenderet, Alcibiadi tanto uiro, nihil esse tributum reuerentiae, cum nihil commississet: Cur igitur, inquit, uereamini Midiam, qui harum rerum nulla est praeditus?

Neq; uero ut conferrem Midiam.) Occupatio, propter personarum diuersitatem.

Vetere felicitate.) Cum obtinerent Graeciae principatum,

Mota pro populo seditione, excidisse.) Quia enim statum popularem amabant, Pisistratidis resisterunt, & sic pulsi sunt in exilium. Deinde mutuat pecuniam illi ipsi Alcmaeonida, collecto exercitu, tyrannos aggressi, pulsi illis rempublicam liberant.

Paterno genere Alcmaeonida.) Sibi ipsi ansam suppeditat, comparandi Midiani generis.

Eos autē ferunt pulfos a tyrannis.) Cum alia causa fuerit, cur se tyrannis opposuerint, aliam narrat orator. Vnius factionis fuit Megacles, alterius Hippocrates Pisistrati pater. Factionibus autem praesto fuerunt & maritimi & montani. Cum autem Hippocrates & Pisistratus uicissent, ac Pisistratus tyrannidem occupasset: perterritus Megacles, filiam Pisistrato dedit. Qui cum ea contra naturam uteretur, re cognita Megacles, abstraxit ab eo filiam, et Delphos ipse est profectus. Cum autem sanum Apollinis tum conflagrasset, proclamantur Delphi, quis redimere uellet instaurationē templi. Megacles igitur id munus suscepit: & decem talentis acceptis, tria in sani instaurationem insumpsit: de septem reliquis, copijs nonnullis collectis, persuasit Lacedaemonijs, ut Atheniensibus opitularentur. Pisistratum autem non amplius uiuentem deprehendit, sed Hippiam filium eius imperio eiecit.